Nd O O 1 í 2'01 ~
cRIÇÕeS Õ~C!)SO

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

PRO CE SS O SE t ETI V O
.AL DE Def.ERIMENlO D.AS IN

~

' .
{ UI

, ONCURSOS

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRiÇÕES PÓS-RECURSO do Edital de Abertura 001/2014, conforme abaixo:

Art. 1° Fica RATIFICADO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRiÇÕES, divulgado em 20 de abril de 2015.

~ãO houveram recursos contra o Edital de Deferimento das InscriçOes.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Águas da Prata/SP, 23 de abril de 2015.

SAMUEL SILVA 81NAll

••
Prefeito unicipal

,

	00000001